UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v phát động cuộc thi “Tìm kiếm

ý tưởng, giải pháp cải cách hành chính

tỉnh Quảng Bình năm 2023”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Bình, ngày      tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

                - Các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

                 - Phòng giáo dục và đào tạo các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 1999/KH-UBND ngày 03/10/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tổ chức cuộc thi “Tìm kiếm ý tưởng, giải pháp cải cách

hành chính tỉnh Quảng Bình năm 2023”, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

đơn vị thuộc, trực thuộc Sở; phòng giáo dục và đào tạo các huyện, thị xã, thành

phố thực hiện các nội dung sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến Kế hoạch, Thể lệ cuộc thi (được gửi kèm theo

Công văn này); vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động hưởng

ứng tham gia cuộc thi.

2. Mỗi đơn vị lựa chọn 01 bài dự thi chất lượng nhất gửi về Sở Giáo dục và

Đào tạo (qua Văn phòng Sở) trước ngày 08/11/2023 để lựa chọn tham gia dự thi

cấp tỉnh.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện, nộp bài dự thi theo đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

[

Nguyễn Đình Hải

		ndhai@quanghinh.edu.vn
	2023-10-20T11:20:16+0700

		2023-10-20T13:33:16+0700

		2023-10-20T13:34:06+0700

		sgddt@quangbinh.gov.vn
	2023-10-20T13:35:20+0700